
Администрация муниципального образования 

Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОПОЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 02 »  сентября  2024 г.                                                               №    99       

о создании и организации работы 

психолого-педагогического консилиума  

      на 2024 -- 2025 учебный год 

 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на 

основании распоряжения Министерства просвещения Российский федерации от 9 

сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) в следующем    

составе: 

Наволоцкая Марина Александровна –заместитель директора по УВР. 

Баева Наталья Валерьевна – учитель; 

Дудка Марина Анатольевна-учитель -логопед; 

Сурикова Василиса Васильевна – учитель – психолог, социальный педагог. 

 

2.     Назначить: 

председателем ППк – Наволоцкую Марину Александровнау -заместителя директора по 

УВР. 

заместителем председателя ППк- Баеву  Н.В - учителя. 

секретарем ППк – Сурикову Василису Васильевну-учителя- психолога. 

3.   Заместителю директора по УВР Наволоцкой Марине Александровне,  вменить в 

обязанность организацию работы ППк в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме  МБОУ «Опольевская ООШ» 

4.    Утвердить график заседаний ППк на 2024-2025 учебный год. 

5. Специалистам ППк вести учетную документацию ППк в соответствии  

с Положением о психолого-педагогическом консилиуме . 

6.     Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор  МБОУ   «Опольевская ООШ» :                                    А.Н.Васильева   

       

 

С  приказом ознакомлены:  

 

 

 


		2024-09-30T21:38:23+0300
	Васильева Алла Николаевна




